
업무추진비�집행내역

(노동이사업무추진� ­� 대내외�고충�상담)

연번 부서명 집행일시 집행장소 집행목적 집행금액
대상

인원

결제

방법

1 노동이사 4.22 우물우물 사무국고충상담 58000 3

2 노동이사 5.2 도도브라더스 이사협의회안건협의 45400 5

3 노동이사 5.10 미학
노동이사정책

토론준비협의
49000 3

4 노동이사 5.20 리틀파파포 예술단고충상담 38500 3

5 노동이사 5.31 홈플러스 노동이사실�물�외 66420 0

6 노동이사

7 노동이사

8 노동이사

9 노동이사

10 노동이사

11 노동이사

12 노동이사

13 노동이사



업무추진비�집행내역

(노동이사업무추진� ­� 근로자를�위한�제도개선)

연번 부서명 집행일시 집행장소 집행목적 집행금액
대상

인원

결제

방법

1 노동이사 2019.05.03 백년화로
노동이사제도개선

의견수렴
35000

노동이사1인

외� 2인

신용

카드

2 노동이사 2019.05.08 CHAI707
예술단체�

제도개선의견청취
80500

노동이사2인

외� 2인

신용

카드

3 노동이사 2019.0514 나무향기
문화관광�상임위원장

(서울시의원)의견청취
113000

노동이사2인

외2인

신용

카드

4 노동이사 2019.05.15 돌담콩
노동이사�관련�조례개정�

의견수렴�및� 토론
10100

노동이사1인

외2인

신용

카드

5 노동이사 2019.05.22 투썸
노동이사직무활동�단사별�

의견수렴
10000

노동이사1인

외2인

신용

카드

6 노동이사 2019.05.22 파스쿠치
세종문화회관사장�

경영관련�의견청취
14100

노동이사2인

외1인

신용

카드

7 노동이사 2019.05.22 파스쿠치 예술단원�고충상담 12800
노동이사1인

외1인

신용

카드

8 노동이사 2019.05.22 닥터로빈
제도개선�및� 발전방향�

의견청취
53000

노동이사1인

외1인

신용

카드

9 노동이사

10 노동이사

11 노동이사

12 노동이사

13 노동이사
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